propriedade de 01 Imóvel residencial urbano, situado na cidade e Dourado/SP, comarca de Ribeirão Bonito, situado à
Rua Coronel Francisco Martins Bonilha, 560, matriculado sob nº 12.643 no CRI de Ribeirão Bonito....., leia-se:
SUSTADO. Em: ”Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 700.670,16 (Setecentos mil e seiscentos e setenta reais e
dezesseis centavos), leia-se:  R$ 368.773,77 (Trezentos e sessenta e oito mil setecentos e setenta e três reais e setenta
e sete centavos). Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 700.670,16 (Setecentos mil e
seiscentos e setenta reais e dezesseis centavos), leia-se: R$ 368.773,77 (Trezentos e sessenta e oito mil setecentos e
setenta e três reais e setenta e sete centavos).

LOTE 122

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002280-87.2012.403.6115

Vara: 1ª Vara Federal de São Carlos

Partes: FAZENDA NACIONAL X REI FRANGO AVICULTURA LTDA, VENDAX

COMERCIAL LTDA – ME, PHILIPPE HILDEBRAND, AARON HILDEBRAND, WILLIAN HILDEBRAND,

[...]

“Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê: G) Matricula nº
16.247 e 16.248 do CRI de Descalvado/SP – Imóvel rural denominado Granja Nossa Senhora do Carmo, glebas A e
B, localizado neste município e comarca de Decalvado/SP..., leia-se: SUSTADO. Em: “Valor de avaliação”, onde se
lê: R$ 2.217.559,61 (Dois milhões e duzentos e dezessete mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e sessenta e um
centavos), leia-se: R$ 1.684.066,89 (Um milhão seiscentos e oitenta e quatro mil sessenta e seis reais e oitenta e nove
centavos. Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 1.108.779,81 (Um milhão e cento e oito
mil e setecentos e setenta e nove reais e oitenta e um centavos), leia-se: R$ 842.033,45 (Oitocentos e quarenta e dois
mil trinta e três reais e quarenta e cinco centavos)

LOTE 167

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001583-93.2017.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: FAZENDA NACIONAL X MULTVENT - VENEZIANAS INDUSTRIAIS LTDA - ME

Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê: A) Veículo
VW/11.140, placa BWA 5491, ano/modelo 1991, RENAVAM 434070491..., leia-se: SUSTADO. Em: “Valor de
avaliação”, onde se lê: R$ 33.500,00 (Trinta e três mil e quinhentos reais), leia-se: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos
reais. Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 16.750,00 (Dezesseis mil e setecentos e
cinquenta reais), leia-se: R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais).

LOTE 173

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0006366-36.2014.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: UNIAO FEDERAL – FAZENDA NACIONAL X SPORTIN INDUSTRIA DE

APARELHOS PARA GINASTICA EIRELI – EPP

Em:

[...]

circular de bancada para madeira, com carrinho móvel, motor 1.5 CV e 4 polos, marca CIMFEA, nº série 9055-GN...,
leia-se: SUSTADO. Onde se lê: B) 01 serra circular de bancada para madeira, com carrinho móvel, motor 1.5 CV e
4 polos, marca INVICTA, nº série 01027605..., leia-se: SUSTADO. EM “Valor de avaliação”, onde se lê: R$
33.300,00 (Trinta e três mil e trezentos reais), leia-se: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). Em “Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 16.650,00 (Dezesseis mil seiscentos e cinquenta reais), leia-se: R$
15.000,00 (Quinze mil reais).

LOTE 178

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001044-06.2012.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X EMPREITEIRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL SOUTO LTDA – EPP,
ADENAR CALISTO DA SILVA E DAMIANA GOMES FERREIRA DA SILVA